
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: 734 222 111, E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 649950

Pronájem nově zrekonstruovaných nebytových prostor na náměstí v
Roudnici nad Labem
Náměstí Jana z Dražic, 41301, Roudnice nad Labem

14 900 Kč
za měsíc
zálohy na energie

Vyřizuje
Ing. Markéta Pokrovskij
Tel.: 734 222 111
GSM: 728 292 969
E-mail:
janurova-pokrovskij@dumr
ealit.cz

Plocha kanceláří: 59 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje reprezentativní administrativní, kancelářský prostor o
celkové rozloze 59 m². Nachází se v přízemí dvoupatrové budovy, která je po kompletní rekonstrukci v ulici Náměstí
Jana z Dražic v Roudnici nad Labem.
Kancelář je rozdělena do dvou místností. První část měří 15 m² a disponuje vlastní toaletou, skladem, který může být
využit jako šatna nebo kuchyňka. Druhá část měří 44 m², Internetové připojení je samozřejmostí.
V místě je velmi dobrá občanská vybavenost: různé obchody, několik restaurací s poledním menu, cukrárna, bankomat,
pošta, MŠ, ZŠ. Velmi dobrá dopravní dostupnost.
Nájemní činí 14900,- Kč + energie. Majitel požaduje kauci 29 800,.Kč. Provize RK.

Pokud máte jakýkoliv dotaz, neváhejte mne kontaktovat. Ev. číslo: 649336.


